
Dz.U./S S184
23/09/2022
519673-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519673-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Dęba: Usługi udzielania kredytu
2022/S 184-519673

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowa Dęba
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 830409548
Adres pocztowy: Rzeszowska 3
Miejscowość: Nowa Dęba
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-460
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Furtak
E-mail: gmina@nowadeba.pl 
Tel.:  +48 158462671
Faks:  +48 158465137
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.nowadeba.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.nowadeba.pl/bip/przetargi/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaciągnięcie przez Miasto i Gminę Nowa Dęba w 2022r. kredytu długoterminowego w wysokości 6 737 662,44 zł

Numer referencyjny: IR.271.51.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:gmina@nowadeba.pl
http://www.nowadeba.pl/
http://www.nowadeba.pl/bip/przetargi/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S184
23/09/2022
519673-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Nazwa zamówienia: „Zaciągnięcie przez Miasto i Gminę Nowa Dęba w 2022r. kredytu długoterminowego 
w wysokości 6 737 662,44 zł”. 2. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego 
w wysokości 6 737 662,44 zł (słownie: sześć milionów siedemset trzydzieści siedem tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt dwa złote 44/100) na 2022r. z dniem spłaty od 15 stycznia 2023 r. do 15 grudnia 2035 r. 3. 
Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego: W każdej chwili na wniosek zamawiającego, przy czym 
celem wyliczenia kosztów obsługi przyjmuje się następujące transze uruchomienia kredytu: od 20 listopada 
2022 r. do 28 grudnia 2022 r. kwota – 6 737 662,44,-zł w tym: - I transza: do 20 listopada 2022 roku w kwocie 
– 3.000.000,-zł (zastrzega się że kredyt może być uruchomiony w innym terminie ze względu na procedurę 
przetargową), - II transza: do dnia 20 grudnia 2022 roku w kwocie – 3 737 662,44,00 zł 4. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość niewykorzystania w całości lub części kredytu. 5. Uruchomienie kwot kredytu nastąpi 
na pisemny wniosek Gminy. 6. Dopuszcza się możliwość uruchomienia transz kredytu w innych kwotach i 
terminach niż wyżej założono, ale w 2022 roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Nazwa zamówienia: „Zaciągnięcie przez Miasto i Gminę Nowa Dęba w 2022r. kredytu długoterminowego 
w wysokości 6 737 662,44 zł”. 2. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego 
w wysokości 6 737 662,44 zł (słownie: sześć milionów siedemset trzydzieści siedem tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt dwa złote 44/100) na 2022r. z dniem spłaty od 15 stycznia 2023 r. do 15 grudnia 2035 r. 3. 
Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego: W każdej chwili na wniosek zamawiającego, przy czym 
celem wyliczenia kosztów obsługi przyjmuje się następujące transze uruchomienia kredytu: od 20 listopada 
2022 r. do 28 grudnia 2022 r. kwota – 6 737 662,44,-zł w tym: - I transza: do 20 listopada 2022 roku w kwocie 
– 3.000.000,-zł (zastrzega się że kredyt może być uruchomiony w innym terminie ze względu na procedurę 
przetargową), - II transza: do dnia 20 grudnia 2022 roku w kwocie – 3 737 662,44,00 zł 4. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość niewykorzystania w całości lub części kredytu. 5. Uruchomienie kwot kredytu nastąpi 
na pisemny wniosek Gminy. 6. Dopuszcza się możliwość uruchomienia transz kredytu w innych kwotach i 
terminach niż wyżej założono, ale w 2022 roku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia transz kredytu od dnia złożenia dyspozycji wypłaty / Waga: 
40,00 pkt
Cena - Waga: 60,00 pkt

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2022
Koniec: 20/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
23/09/2022
519673-2022-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu w 
okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, oraz w art.7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna). 2.2. Zamawiający przewiduje fakultatywne 
przesłanki wykluczenia zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt. 4; 5; 7 p.z.p.,

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Za minimalny poziom uprawnień uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że posiada zezwolenie na 
wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 
roku Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1896 z późn. zm.), chyba że przepisy stanowią inaczej. • W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden 
z Wykonawców posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i 
zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wymaga aby wszystkie osoby zatrudnione do realizacji 
zadania były zatrudnione na podstawie umowy o pracę. W ramach weryfikacji niniejszego wymagania 
wykonawca złoży oświadczenie na załączniku nr 1 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S184
23/09/2022
519673-2022-PL

4 / 5

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/10/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 października 2022r. r. o godzinie 11:00, poprzez użycie mechanizmu do 
odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i wskazanie pliku 
do odszyfrowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 15 000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych); a. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. b. Wadium może 
być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: • pieniądzu – przelewem na konto zamawiającego 
w Banku PEKAO S.A. Nr 88 1240 2744 1111 0010 7170 2040 • gwarancjach bankowych; • gwarancjach 
ubezpieczeniowych; • poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 
c. Wadium wnoszone w formie pieniężnej musi wpłynąć na rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed 
upływem terminu składania ofert. d. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone 
w oryginale i musi obejmować cały okres związania ofertą. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji 
lub poręczenia koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie 
przypadki powodujące utratę wadium, określone w art. 98 ust. 6 p.z.p. e. Wadium w formie poręczeń lub 
gwarancji należy złożyć wraz z ofertą w oryginale w postaci elektronicznej. f. Zasady zwrotu oraz okoliczności 
zatrzymania wadium określa art. 98 p.z.p.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy - Środki ochrony prawnej (art. 505-590 ustawy Pzp).

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
519673-2022-PL

5 / 5

19/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


